
Российская Федерация муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 4 п. Добровольск 

Краснознаменского района Калининградской области 

 

238743 Калининградская область, Краснознаменский район, п.Добровольск, ул. Юности, 9 

Телефон  8-401-64-2-72-53, e-mail : r39.640br4@mail.ru 

ПРИКАЗ 

30 августа 2024 года                                                                                №164/4 

«Об зачислении обучающихся  

 в психолого- педагогическую группу 

в 2024-2025 учебном году» 

В целях формирования профессионального самоопределения обучающихся, 

популяризации у них педагогической профессии, на основании решения педагогического 

совета (протокол №1 от 28 августа 2024 г) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Зачислить в психолого- педагогическую группу обучающихся 8 классов в составе 

десяти человек (приложение 1) 

2. Педагогу-психологу Рязанцевой Н.А. провести входное тестирование обучающихся 

8 классов. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор школы:                                               А.А. Белевичене                                            

 



Директор школы:                                               А.А. Белевичене                                            

 

 


